

ANALISIS DE PRECIO UNITARIO - APU					
Implementar Seguimiento y Monitoreo a las áreas en proceso de restauración.				ITEM	1,3
Número de Parcelas	1	Número de Hectáreas		1,00	
		Tamaño de Parcelas		20 x 50 mts	
MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	RENDIMIENTO/DE DICACIÓN	COSTO UNITARIO	VALOR TOTAL
Tubos pvc 1/2 x 1 mts	Und	6	100%	\$ 11.500,00	\$ 69.000,00
Placas de aluminio 3 x4 cm	Und	800	100%	\$ 1.100,00	\$ 880.000,00
Cabuya para demarcar x 400 mts	Rollo	2	100%	\$ 20.250,00	\$ 40.500,00
papeleria (formatos, tablas, lapiceros, etc)	Rollo	1	100%	\$ 10.450,00	\$ 10.450,00
SUBTO TALTOTAL					\$ 999.950,00
MANO DE OBRA	Unidad	Cantidad	F.P	Valor Unitario (\$)	Valor Total/Ha (\$)
Jornales(para instalacion de parcelas)	Jornal	1	1,69	\$ 54.116,67	\$ 91.594,72
SUBTO TALTOTAL					\$ 91.594,72
COSTO POR PARCELA DE MONITOREO					\$ 1.091.545,00
Elaboro: Jhan Perez Correa - Ing. SIG					